Sistemas de Alarmes de Incêndio | Detectores de Fumaça Convencionais de Montagem Embutida FCP‑500
Detectores de Fumaça Convencionais de
Montagem Embutida FCP‑500
u Design moderno e de perfil ultra baixo
u Os detalhes coloridos combinam com a decoração
circundante
u A superfície do detector é suave e fácil de limpar

Tensão de operação
Quatro fios: 9,7 VCC a 30 VCC
Como encomendar
FCP-500-C Fotoelétrico com sensor de CO (branco)
Detector de fumaça fotoelétrico (branco) com sensor
de CO; exige base.
Nº de encomenda FCP-500-C
FCP-500-C-P Fotoelétrico com sensor de CO (transpa-
rente com detalhes coloridos)
Detector de fumaça fotoelétrico (transparente com
detalhes coloridos) com sensor de CO; exige base.
Nº de encomenda FCP-500-C-P
FCP‑500 Fotoelétrico (branco)
Detector de fumaça fotoelétrico (branco); exige base.
Nº de encomenda FCP-500
FCP-500-P Fotoelétrico (transparente com detalhes co-
loridos)
Detector de fumaça fotoelétrico (transparente com
detalhes coloridos); exige base.
Nº de encomenda FCP-500-P
FCP‑500‑K Kit de quatro fios (branco)
O kit contém o detector FCP‑500, caixa de base, base
com quatro fios e armação envolvente (branco).
Nº de encomenda FCP-500-K
FCP-500-PK Kit de quatro fios (transparente com deta-
lhes coloridos)
O kit contém o detector FCP‑500, caixa de base, base
com quatro fios e armação envolvente (transparente
com detalhes coloridos).
Nº de encomenda FCP-500-PK
FCP‑500‑EK Kit de fim de linha (EOL) de quatro fios
(branco)
O kit contém o detector FCP‑500-E, caixa de base,
base de fim de linha (EOL) de quatro fios FCA‑500‑E e
armação envolvente (branco).
Nº de encomenda FCP-500-EK
4 | Detectores de Fumaça Convencionais de Montagem Embutida FCP‑500
FCP-500-EPK Kit de fim de linha (EOL) de quatro fios
(transparente com detalhes coloridos)
O kit contém o detector FCP‑500, caixa de base, base
de fim de linha (EOL) de quatro fios FCA‑500‑E e
armação envolvente (transparente com detalhes
coloridos).
Nº de encomenda FCP-500-EPK
FCP-500-CK Kit de quatro fios com sensor de CO (bran-
co)
O kit contém o detector FCP‑500-C com sensor de CO,
caixa de base, base com quatro fios e armação
envolvente (branco).
Nº de encomenda FCP-500-CK
FCP-500-CPK Kit de quatro fios com sensor de CO
(transparente com detalhes coloridos)
O kit contém o detector FCP‑500-C com sensor de CO,
caixa de base, base com quatro fios e armação
envolvente (transparente com detalhes coloridos).
Nº de encomenda FCP-500-CPK
FCP-500-CEK Kit de fim de linha (EOL) de quatro fios
com sensor de CO (branco)
O kit contém o detector FCP‑500-C com sensor de CO,
caixa de base, base de fim de linha (EOL) de quatro
fios FCA‑500‑E e armação envolvente (branco).
Nº de encomenda FCP-500-CEK
FCP-500-CEPK Kit de fim de linha (EOL) de quatro fios
com sensor de CO (transparente com detalhes colori-
dos)
O kit contém o detector FCP‑500-C com sensor de CO,
caixa de base, base de fim de linha (EOL) de quatro
fios FCA‑500‑E e armação envolvente (transparente